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نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی، دیروز در وین در حالی آغاز شد که  
کشورهای غربی انگلیس، آلمان و فرانسه به نیابت 
از آمریکا، رسما قطعنامه‌ای جدید علیه ایران را در 
این شورا ارائه کردند. این اقدام از سوی غربی‌ها 
در حالی صورت گرفته است که چند روز پیش 
گروسی مدیر کل آژانس به تهران سفر کرده بود 
و توافقاتی میان طرفین صورت گرفت بگونه‌ای که 
وی این سفر را نقطه عطفی در مناسبات ایران و 

آژانس عنوان کرده بود. 
رفتارهای تروئیکای اروپایی در شورای حکام 
در روزهای اخیر در ابعاد دیگری دیگری تکرار 
شده بود چنانکه شورای اتحادیه اروپا در اقدامی 
فریبکارانه و در شرایطی که سران اوکراین رسما 
اذعان کرده‌اند که هیچ موشکی از ایران در دست 
روسها نیست، اعلام کرد که به دلیل حمایت 
نظامی ایران از روسیه علیه اوکراین، تحریم‌های 
بیشتری علیه ایران اعمال می‌کند. در ادامه همین 
سیاست نخ نما شده انگلیس نیز مدعی شد 
تحریم‌هایی را علیه خطوط هوایی ملی و شرکت 
حمل‌ونقل دریایی ایران اعمال کرد؛ اقدامی که به 
گفته این کشور، در واکنش به انتقال موشک‌های 
بالستیک ایران به روسیه انجام شده است. پیش 
از این نیز اتحادیه اروپا از اعمال تحریم‌ها علیه 
خطوط هوایی ایران و برخی افراد و نهادهای 

ایرانی خبر داده بود. 
با توجه به آنچه در آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی از سوی مدیر کل و کشورهای اروپایی یا 
بهتر بگوییم آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها صورت 
گرفته است یک نتیجه نهایی حاصل می‌شود و 
آن اینکه اولا به رغم تمام ادعاهای صورت گرفته 
و لبخندهای آقای گروسی مدیر کل آژانس در 
سفر به تهران، بار دیگر آژانس نشان داد که هیچ 
ماهیت مستقل فنی و علمی بر آن حاکم نیست 
و تمام سیاست‌های آن بر اساس رویکردهای 
سیاسی و به خواست غرب تدوین و اجرا می‌شود. 
در اصل آژانس ماموریت دارد تا زیاده خواهی‌های 
انحصار گرایانه غرب را علیه سایر کشورها اعمال 
نماید چنانکه آژانس تاکنون در باب نوسازی 
تسلیحات هسته‌ای غرب و نیز تهدیدات هسته‌ای 
رژیم صهیونیستی علیه غزه و سایر کشورها هیچ 
موضعی نداشته است. نشست اخیر آژانس نمره 
مردودی برای شخص گروسی است که نشان داده 
نه یک مدیر مستقل بلکه تابعی از تابعان غرب 
است و روی هیچ کدام از تعهدات و اظهارات وی 

نمی‌توان حساب باز کرد.
 با توجه به این مولفه هرچند که تهران همواره 
تاکید دارد که به همکاری با آژانس بر اساس 
پادمان و نه فراتر از آن ادامه می‌دهد، اما به 
نظر می‌رسد توسعه دستاوردهای هسته‌ای در 
چارچوب قانون راهبردی هسته‌ای مجلس یک 
امر ضروری است تا آژانس و اربابانش دریابند 
که دوران تحمیل و زیاده خواهی سالهاست که 
به سرآمده است و هرگونه اقدام خصمانه‌ای با 
واکنشی قاطع همراه خواهد شد و این آژانس 
است که در نهایت بازنده سیاسی کاری‌اش 

خواهد  شد. 
دوم آنکه رفتار اروپایی‌ها در مقطع کنونی حکایت 
از آن دارد که این اتحادیه هیچ گونه استقلال 
سیاسی نداشته و عملا گرفتار خواسته‌های آمریکا 
و صهیونیست‌هاست. با توجه به هزینه‌های سنگین 
اقتصادی و نظامی جنگ اوکراین و نیز نابسامانی‌های 
اقتصادی حاکم بر این قاره، عملا هیچ گونه تغییر 
رفتاری در اروپا برای استقلال از اربابان آمریکایی 
و صهیونیستشان ایجاد نخواهد شد. این یعنی آنکه 
رویکرد و تصور رویکرد مذاکراتی به اروپا برای ایجاد 
شکاف میان آنها و آمریکا و به اصطلاح حاشیه 
نشینی صهیونیست‌ها یک توهم و خیال خام است 
که حداقل تا یک دهه آینده محقق نخواهد شد. 
ژست‌های استقلال‌خواهی این روزهای افرادی 
همچون بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه با 
ادعای مقابله با ترامپ نیز صرفا یک بازی تبلیغاتی 
برای خوراک داخلی این قاره است و در عمل هیچ 

ارزش و اعتباری ندارد. 
نشست شورای حکام را می‌توان آخرین آزمون 
توبه نامه آژانس و اتحادیه اروپا دانست که در 
نهایت این گرگ‌ها بر ذات پلید خویش اصرار 
کرده و نشان دادند که به قول فرهنگ ایرانی 
توبه گرگ مرگ است. بر این اساس پاسخگویی 
قاطع به بی کفایتی آژانس و نیز رفتارهای غیر 
اصولی اروپایی‌ها امری ضروری است که تقویت 
ظرفیت‌های اقتصادی داخلی، حمایت گسترده‌تر 
از جبهه مقاومت و اجرا سازی وعده صادق 3 در 
سطحی گسترده و همه جانبه، بخش ابتدایی این 
پاسخگویی می‌تواند باشد. وقتی دشمن در آرایش 
جنگی است برای گرفتار جنگ نشدن بهترین 
وضعیت آماده برای جنگ بودن است و این همان 
شرایطی است که باید به آن توجه داشت و از 

هرگونه وادادگی و عقب نشینی خودداری کرد.

پایان آزمون توبه گرگ‌ها

نامه پزشکیان به پاپ:
برای توقف جنایات اسرائیل 
کمک کنید
2
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قاسم  غفوری

رهبر انقلاب: 
حوزه‌های علمیه باید برای مسائل مهم جامعه نظر داشته باشد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار جمعی از مدیران، اساتید و طلاب جامعةالزهرا تاکید 
کردند: تحول در حوزه علمیه و به‌روز شدن آن برای پاسخ‌گویی به مسائل جدید جامعه 

لازم است.
جمع منتخبی از اعضای جامعة الزهراء -حوزه علمیه بانوان- ظهر دیروز )چهارشنبه( با 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسامی دیدار کردند. رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در دیدار جمعی از مدیران، اساتید و طلاب جامعةالزهرا)س(، این مجموعه اثرگذار را از 
پدیده‌های بی‌نظیر برآمده از انقلاب اسامی و موجب افزایش سطح معلومات دینی و 
اثرگذاری زنان دانستند و با اشاره به ضرورت تحول و روزآمدی حوزه‌های علمیه همپای 
تحولات جامعه، گفتند: حوزه های علمیه باید برای مسائل مهم جامعه از جمله مسائل 

اقتصادی، حکمرانی و خانواده نظر داشته باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، تشکیل جامعة‌الزهرا)س( را مرهون ابتکار امام 
بزرگوار خواندند و گفتند: نفس تشکیل مجموعه‌ای با مأموریت ارتقاء معرفت و آگاهی 
دینی جمع زیادی از زنان و دختران کشور، بسیار ارزشمند است چرا که تا قبل از آن، 
زنان در تاریخ کشور از چنین امکانی برخوردار نبوده‌اند. ایشان با اشاره به صدمات فراوان 
ناشی از گسترش فرهنگ غربی به جامعه زنان در دوره رضاخانی  از جمله عوارض 
ناشی از سطح پایین معلومات دینی زنان و نبود مجموعه مختص ارتقاء معرفت دینی 
آنان، افزودند: امروز جامعةالزهرا)س( متکفل این مأموریت مهم است بنابراین هر چه  
 بتوانید دانشجویان بیشتری جذب کنید و معلومات دینی آنها را بالاتر ببرید، کاری 

ارزشمند است.
رهبر انقلاب، لازمه حرکت به سمت تمدن اسلامی را گسترش معارف اصیل دینی در 
میان عموم مردم خواندند و با توجه به این ضرورت، گفتند: تبلیغ و تبیین معارف اسلامی 
و احیاء دین، مأموریت مهم دیگر جامعةالزهرا)س( است که باید برای اثرگذاری تربیتی 

و پیش‌برُد معنوی زنان که نیمی از جامعه هستند، هدفگذاری و برنامه‌ریزی انجام شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تحول را امری طبیعی و قهری در عالمَ خواندند و گفتند: چنانچه 
زمام تحول به دست افراد عاقل و متدینّ باشد جامعه و بشریت اعتلاء پیدا می‌کند اما بدون 
آن، تحول رو به گمراهی و انحطاط می‌رود همچنانکه امروز در جوامع غربی، منکرات عقلی 

به معروف تبدیل شده است.
ایشان حوزه‌های علمیه را نیز همچون سایر مجموعه‌ها نیازمند تحول دانستند و افزودند: 
حوزه علمیه برای مردم و تبلیغ و پیش‌برُد دین و ایجاد حاکمیت دینی است که با توجه 
به در حال تحول بودن جامعه، حوزه علمیه هم باید برای انجام صحیح وظایف خود 

روزآمد شود.
رهبر انقلاب، به‌روزرسانی کتاب‌ها و شیوه‌های درسی در حوزه‌های علمیه و ورود به مسائل 
مورد نیاز جامعه از جمله مسائل پولی و مالی، حکمرانی، خانواده و مسائل جدید همچون 
رمز ارزها را از جمله الزامات تحول در حوزه علمیه خواندند و افزودند: مخالفت با تحول 
حوزه علمیه، مخالفت با پیشرفت دین در کشور است البته کسانی باید تحول را ایجاد 

کنند که صلاحیت آن را داشته باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای، با اشاره به لزوم حضور زنان دارای سطح بالای معارف دینی 
در رسانه‌ها و اجتماعات بین‌المللی و نقش جامعةالزهرا)س( در این خصوص، افزودند: بعد 
از پیروزی انقلاب اسلامی، زنان فاضل پرشماری در جامعه حضور دارند که باید برای بیان 
مسائل مرتبط با زن و خانواده در رسانه‌ها آماده شوند و همچنین باید بتوانند در مجامع 
بزرگ جهانی و اسلامی با استناد به آیات و روایات و نهج‌البلاغه، مطالب عالی دینی را بیان 
کنند که این کار هم در پیشرفت و شناساندن کشور در دنیا و هم در ایجاد امت اسلامی 

تأثیرگذار خواهد بود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، برنامه‌ریزی برای تهذیب و پیشرفت روحی و معنوی زنان در 
جامعةالزهرا)س( را در کنار آموزش‌های علمی ضروری دانستند و گفتند: بانوی برخوردار 

از اخلاق اسلامی و تهذیب نفس می‌تواند نسل آینده را متحول و تربیت کند.
در ابتدای این دیدار، خانم برقعی مدیر جامعةالزهرا)س( گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های 

این مجموعه بیان کرد.

تقریظ رهبر انقلاب بر سه کتاب خواندنیتقریظ رهبر انقلاب بر سه کتاب خواندنی
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آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان -  امور تداركات و انبارها

شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نياز خود به شرح ذيل را ، از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد  

مدت دريافت اسناد مناقصه : از روز يكشنبه مورخ 1403/09/04  تا ساعت 19:00  پنجشنبه  مورخ 1403/09/08  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(
مدت تحويل پيشنهادات : از روز پنجشنبه مورخ 1403/09/08  تا ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 09/21 /1403  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی 

دولت )ستاد(
محل تحويل پيشنهادات : سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(

تضامين مورد قبول :پيشنهاددهندگان مكلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانكي معتبر يا فيش واريزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 
105042522005  ويا اوراق مشارکت بی نام تضمين شده بانكها و دولت با قابليت بازخريد قبل از سررسيد)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(

نام شرکت توزيع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پيشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر و چك شخصي ترتيب اثر داده نخواهد شد . 
ساير توضيحات : 

1- هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي سياست روز-نصف جهان  به عهده برنده مناقصه ميباشد.
2- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 13-6273011 3 داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمايند.

3- اسناد و مدارك و اطلاعات اين مناقصه  از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسي ميباشد وهمچنين آگهي اين مناقصه  در 
سايت پايگاه ملي مناقصات ايران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سايت شرکت توزيع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي باشد . 

4- به پيشنهادات فاقد مهر و امضاء و يا مبهم و مشروط و مخدوش و يا بدون سپرده معتبر و يا لاك گرفته شده با لاك غلطگير و يا پيشنهاداتي که پس از تاريخ تعيين شده واصل 
گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
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خسروپناه: 
 ضوابط و مقررات نمایش خانگی

 نیاز به بازنگری دارد
دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی آسیب‌های شبکه نمایش خانگی و نیاز 

این حوزه به بازنگری در ضوابط و مقررات را تشریح کرد.
حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی در 
گفت‌وگو با فارس با اشاره به توسعه شبکه نمایش خانگی در سال‌های 
اخیر گفت: شبکه نمایش خانگی انصافا توسعه یافته و مردم را مشغول 
کرده است، به هر حال برای برخی خانواده‌ ممکن است استفاده از سینما 
یا تئاتر میسر نباشد یا در برخی شهرها و روستاها امکانات فراهم نباشد 
که این نیاز از سوی مجموعه نمایش خانگی تأمین شده است که از این 
نظر باید از زحمات این عزیزان تشکر کنیم که سرمایه‌گذاری کرده و 

اوقات فراغت نوجوانان، جوانان و تمام اقشار مردم را پر می‌کنند.
وی افزود: مصوبه‌ای هم شورایعالی انقلاب فرهنگی در زمینه نظارت بر 
شبکه نمایش خانگی داشت که بند 6 این مصوبه درباره مدون شدن 
ضوابط و سیاست‌های شبکه نمایش خانگی بود که جلسات متعددی در 
این زمینه بین مسؤولان صدا و سیما و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برگزار و این کار انجام شد، البته با شهادت شهید رئیسی و روی کار 
آمدن دولت جدید طبیعتا نیاز بود که مسؤولان جدید در این زمینه 
بازنگری داشته باشند که ان‌شالله هر چه سریع‌تر مجموعه سیاست‌ها 
نهایی و در شورا تصویب و ابلاغ می‌شود.خسروپناه در پاسخ به این 

سؤال که آیا عملکرد شبکه نمایش خانگی را مطلوب می‌داند یا خیر، 
اظهار داشت: البته برخی از سریال‌هایی که ساخته می‌شود قابل تقدیر 
است اما به نظر من برخی از این سریال‌ها جای تأمل جدی دارد، گاهی 
برخی از این سریال‌ها خانواده‌ستیزی را ترویج می‌کنند یا کودک آزاری، 
خشونت نسبت به بانوان، سخنان رکیک و حرکاتی که واقعا در شأن 
ایران اسامی نیست در این سریال‌ها دیده می‌شود. وی  بیان اینکه باید 
بر روی سریال‌های نمایش خانگی نظارت و کنترل وجود داشته باشد، 
عنوان کرد: یک بحث این است که ما قواعد و ضوابط تصویب کنیم 
اما بحث دیگر مسأله فرهنگی است، یعنی کارگردانان و تهیه کنندگان 
که زحمت ساخت فیلم‌ها را می‌کشند اگر به سمت تقویت و تحکیم 
خانواده گام بردارند بدون شک بینندگان بیشتری خواهند داشت و مردم 
از آنها تشکر خواهند کرد. به گفته خسروپناه، برخی از این سریال‌ها 
بسیار آسیب‌زا هستند و حتی ترویج آسیب‌های اجتماعی در آنها دیده 
می‌شود. وی با بیان اینکه برخی از این سریال‌ها در شأن کشوری که 
شهید داده و خانواده‌ها نسبت به اصالت خانواده مقید هستند، نیست، 
گفت: به نظرم کارگردانان و تهیه کنندگان حتما باید یک بازنگری در 
ساخت سریال‌ها داشته باشند و سریال‌های نمایش خانگی را به سمت 
خانواده محوری، اصول انسانی و اخلاقی سوق دهند، در این صورت 
نیازی به اینکه مجموعه‌ای بر این بخش نظارت داشته باشد هم وجود 
ندارد.به گزارش فارس، تخریب سبک زندگی ایرانی - اسلامی و ترویج 
سبک زندگی اباحه‌گر و بی‌بندوباری، شکستن چارچوب خانواده، خیانت، 
استفاده از مشروبات الکلی و دخانیات و... از جمله مواردی است که از 

سوی مردم به عنوان آسیب‌های شبکه نمایش خانگی اعلام شده است.
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